

Faktura - daňový doklad

Číslo: 20200220

Dodavatel: EmB-Elektromontáže Bruntál s.r.o.
Krnovská 1009/33
792 01 Bruntál

Částka: 28 444,00 Kč
Variabilní symbol: 20200220
Konstantní symbol: 0308
Specifický symbol:
Objednávka: ze dne 23.11.2020

Odběratel: Základní umělecká škola, Bruntál, nám. J. Žižky 6,
příspěvková organizace
příspěvková organiza
nám. J. Žižky 6
79201 Bruntál

IČO: 48396231 DIČ: CZ48396231
Telefon: 554716594, 554712808
E-mail: emb@seznam.cz
Web: http://www.emb-bruntal.cz/
Krajský soud Ostrava, odd.C, vložka 10127

Banka: Komerční banka, a.s.
Účet: 64940771/0100
IBAN: CZ93 0100 0000 0000 6494 0771
SWIFT: KOMBCZPP

IČO: 60780568 DIČ:

Datum vystavení: 21.12.2020
Datum splatnosti: 11.01.2021
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 21.12.2020
Způsob úhrady: převodním příkazem

Příjemce: Základní umělecká škola, Bruntál, nám. J. Žižky 6,
příspěvková organizace
příspěvková organiza
nám. J. Žižky 6
79201 Bruntál

Položka	(ceny v Kč)	Jednotková cena	Množství	Bez daně	Daň	Celkem	DPH
Fakturuje Vám výměnu svítidel v učebnách, včetně montáže a odvozu starých svítidel k likvidaci.							
	23 507,52	1,000 kpl	23 507,52	4 936,58	28 444,10	21%	
Zaokrouhlení	-0,10	1,000	-0,10	0,00	-0,10	---	

QR Platba+F



Číslo účtu/kód banky 64940771/0100
Variabilní symbol: 20200220
Datum splatnosti: 11.01.2021
Způsob úhrady: převodním příkazem
Celkem k úhradě 28 444,00 Kč

DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	23 507,52	4 936,58	28 444,10
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	23 507,52	4 936,58	28 444,10

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě

28 444,00 Kč

EmB ELEKTROMONTÁŽE
BRUNTÁL s.r.o.
Krnovská 1009/33, 792 01 Bruntál
t +420 554 716 594, 554 712 808

Razítko a podpis

Oprava osvětlení-výměna svítidel ZUŠ Bruntál, po domluvě s pí. Krystýnkovou

Zakázkové číslo: 19112020 Fa 004

Objednatel-Investor : Základní umělecká škola, Bruntál, nám. J. Žižky 6,
Sídlo, ulice a číslo : nám. J. Žižky 6/1141, 792 01 Bruntál
Telefon / Fax : +420 607 584 485
E - mail : jirina.krystynkova@centrum.cz

Zhotovitel-Obchodní jméno : EmB - Elektromontáže Bruntál s.r.o.
Sídlo, ulice a číslo : Krnovská 1009/33, 79201 BRUNTÁL
Telefon : 554 712 808, 554 716 594
E - mail : emb@seznam.cz ; zak.vita@seznam.cz
Identif. číslo IČ/DIČ : 48396231, CZ48396231
Finanč. spojení / Účet : KB

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

CENA BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ

23507,52

DPH 21%

4936,58

CENA CELKEM

28444,10

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV ELEKTROMONTAZE	4228,00	
SPECIF.PSV oprava el.instalace	19279,52	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		23507,52

Oddíl	PSV ELEKTROMONTAZE				
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
21111053	Demontáž stávajících svítidel	kus	10	123,00	1230,00
21111017	Montáž nových svítidel	kus	9	246,00	2214,00
21535500	Montáž závěsů svítidel	kus	2	142,00	284,00
0001	Odvoz+likvidace starých svítidel-H.Ben.	kpl.	0,2	2500,00	500,00

	PSV ELEKTROMONTAZE				4228,00

Oddíl	SPECIF.PSV oprava el.instalace				
Sazebník:	Cenik materialu				
Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
34817614	MODUS G1RLKN_V1/1050 ; 1500mm	kus	0	1762,50	0,00
34817611	MODUS G1RMKN_V1/700 ; 1200mm	kus	12	1502,50	18030,00
34111032	MODUS BRSEB_KO480V3	kus	0	1015,10	0,00
34111038	Závěsný systém ZH/UNI4	kus	2	254,00	508,00

SOUČET					18538,00
	Podr.mater.	4,0 %		18538,00	741,52

SOUČET	SPECIF.PSV oprava el.instalace				19279,52